
Z á p i s 
 
 

z 8. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý dne 26. února 2013         
od 10.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP   

 
 
Předsedající :      primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                           
Přítomni :           členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
                            přizvaní hosté (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu)                                   
Omluveni :          --- 
Ověřovatelé :      náměstek primátora Nosek, náměstek primátora Richter 
Zapisovatelka :   Jaroslava Zelinková             
 
                                          
        8. jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 10.15 hod. primátor hl.m. Prahy 
Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.                                                         
 
1.  Organizační záležitosti 
     (10.16 - 10.18 hod.)                                                                           
                                                        
Schválení zápisu ze 7. jednání Rady HMP ze dne 19.2.2013                
 
                                                                 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
                                                                 (Pro 10 radních).                                                                                
 
Schválení programu 8. jednání Rady HMP                                                                                                 
 
Materiál stažený z projednávání : 
 
-  K návrhu na rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky v užším řízení dle zákona 
   č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, na služby s názvem 
   "Rekonstrukce a přístavba objektu Maroldova panoramatu - Výstaviště, Praha 7", 
   zahájeném 30.3.2012 odesláním oznámení užšího řízení v ISVZ US pod číslem 
   7202011013748 a 7202011013793 
   - radní Udženija     
     TISK č. 08462    (bod č. 11.)                            
                                                                 Program 8. jednání Rady HMP byl s výše 
                                                                              uvedenou úpravou schválen. (Pro 10 radních). 

    
         2.                   primátor hl.m. Prahy       
     
  K doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na mimořádné valné 
  hromadě společnosti Pražská energetika Holding a.s. konané dne 4.3.2013 
        
   TISK  č. 09036                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.19 - 10.23        
   PŘIZVANÍ   Ing. Sloupová - pověřená řízením OMU MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0  
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    268                                  

1 
 



 
 
 
     Po zodpovězení dotazů k předmětným záležitostem byl schválen předložený návrh 
 usnesení. 
 
 
         3.                   I. náměstek primátora Hudeček       
     
    K návrhu na vydání celoměstsky významných změn I ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2001/00 
   
   TISK  č. 08618                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    10.24 - 10.55     
   PŘIZVANÍ   Ing. Cvetlerová - ředitelka OUP MHMP, Ing. arch. Kubiš - URM, 
                          Mgr. Sýkorová - OUP MHMP          
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           9 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               2 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0  
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    269                                  
 
      S předloženým materiálem Radu HMP podrobně seznámil předkladatel I. náměstek 
primátora Hudeček.  
     V diskusi se členové Rady HMP zabývali širokým spektrem otázek, které souvisejí  
s předloženým návrhem. Hovořeno bylo i o způsobech a formě projednání návrhu 
s ministerstvem dopravy a dotčenými městskými částmi.     
I. náměstek primátora Hudeček doporučil změnu návrhu usnesení v bodě III., a to že 
Rada HMP souhlasí s návrhem změny Z 2001/00 ÚP SÚ hl.m. Prahy. Ve stejném duchu 
by bylo upraveno i znění důvodové zprávy materiálu. 
 
     Jednání Rady HMP přerušeno v 10.56 hod. - v jednání pokračováno v 11.10 hod. 
 
     Přerušené jednání Rady HMP zahájil primátor hl.m. Prahy. Ukončil diskusi k výše 
uvedenému materiálu a vyzval členy Rady HMP k hlasování o upraveném návrhu usnesení. 
Pro hlasovalo 9 radních, zdrželi se 2 radní.  
(11.11 - 11.12 hod.) 
 
 
         4.                   radní Vorlíčková       
     
    K postupu zavedení finančního nástroje JESSICA v Operačním programu Praha - 
    Konkurenceschopnost 
   
   TISK  č. 08819                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.13 - 11.15     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Tiso Ferulíková - ředitelka FON MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                                             radní Novotný   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    270                                   
 
 

2 
 



 
         5.                   radní Vorlíčková       
     
    K záměru odboru FON MHMP na realizaci veřejné zakázky Správcovské služby fondu 
    rozvoje města v rámci finančního nástroje JESSICA v regionu Praha 
 
   TISK  č. 08855                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.16 - 11.17     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Tiso Ferulíková - ředitelka FON MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           I. náměstek primátora Hudeček
                                                                                           náměstek primátora Nosek 
                                                                                           radní Novotný   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    271                                   
 
 

         6.                   radní Vorlíčková       
     
    K záměru odboru FON MHMP na realizaci veřejné zakázky "Ex-ante evaluace 
    a hodnocení SEA Operačního programu Praha - pól růstu ČR pro programové 
    období 2014 - 2020" 
     
   TISK  č. 08913                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.18 - 11.19     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Tiso Ferulíková - ředitelka FON MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           I. náměstek primátora Hudeček
                                                                                           náměstek primátora Nosek 
                                                                                           radní Novotný   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    272                                   
 
 

         7.                   radní Chudomelová       
     
  K záměru SMS MHMP na realizaci veřejné zakázky "SŠ A. Klara, Vídeňská P4 výstavba 
  výtahu" Střední škola a Mateřská škola Aloyse Klara, Praha 4, Vídeňská 28 
     
   TISK  č. 08911                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.20 - 11.21     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                           8 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          3 
                                                                                           I. náměstek primátora Hudeček
                                                                                           náměstek primátora Nosek 
                                                                                           radní Novotný    
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    273                                   
 

3 
 



 
 
 
         8.                   radní Chudomelová       
     
    K návrhu na stanovení výše platu a návrhu na přiznání odměny k ocenění pracovních 
    zásluh při dovršení životního jubilea ředitelkám a řediteli příspěvkových organizací 
    zřízených hlavním městem Prahou v působnosti odboru školství, mládeže a sportu 
    MHMP 
   
   TISK  č. 08894                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.22 - 11.23     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0   
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1  
                                                                                           I. náměstek primátora Hudeček
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    274                                   
 
 
 
 
         9.                   radní Manhart     
     
    K volbě přísedících Městského soudu v Praze 
      
   TISK  č. 08996                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.24 - 11.25     
   PŘIZVANÍ   JUDr. Novaková - ředitelka ZIO MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          10 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          1 
                                                                                          I. náměstek primátora Hudeček 
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    275                                   
 
 
 
 
        10.                   radní Novotný     
     
 K návrhu změny v personálním obsazení Komise Rady hl.m. Prahy pro rozvoj cestovního 
 ruchu 
      
   TISK  č. 08919                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.26 - 11.27     
   PŘIZVANÍ   Mgr. Cipro - ředitel OZV MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0  
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    276                                   
 
 
 

4 
 



 
 
 
        11.                   radní Udženija     
     
    K návrhu na směnu pozemků v k.ú. Dejvice za účelem majetkoprávního vypořádání 
    podílového spoluvlastnictví mezi Josefem Krupkou a hl.m. Prahou 
   
   TISK  č. 6701                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.28 - 11.32     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                         10  
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                       0  
                                                                    ZDRŽEL SE :              1  
                                                                    NEPŘÍTOMEN :         0   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO   277                                    
 
     Po diskusi radních a předsedů výborů ZHMP ke konkrétním otázkám souvisejícím 
s předloženým návrhem, byl schválen předložený návrh usnesení. 
 
      
        12.                   radní Udženija     
     
   K návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou se mění obecně závazná vyhláška č. 55/2000 
   Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších 
   předpisů, svěření správy věcí z vlastnictví hlavního města Prahy městské části Praha 6 
  (pozemek v k.ú. Dejvice) 
     
   TISK  č. 08884                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.33 - 11.38     
   PŘIZVANÍ   Ing. Svoboda - ředitel SVM MHMP 
   PŘERUŠENO  
 
     Po diskusi byl předložený materiál, do ujasnění stanoviska volených orgánů příslušné 
městské části, předkladatelkou radní Udženija přerušen.  
 
 
        13.                   ředitel MHMP     
     
  K revokaci usnesení Rady HMP č. 1838 ze dne 27.11.2007 k návrhu na schválení zásad 
  pro bezplatné užívání výstavních prostor ve Staroměstské radnici a k revokaci usnesení 
 Rady HMP č. 2259 ze dne 18.12.2012 k návrhu výstav v režimu bezplatného užívání 
 v Křížové chodbě, Rytířském sále a v románsko-gotickém prostoru Staroměstské radnice 
 v Praze pro rok 2013 
    
   TISK  č. 08929                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.39 - 11.41        
   PŘIZVANÍ   Ing. Raffl - OVS MHMP 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11 
   O USNESENÍ  :                                      PROTI :                        0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0  
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    278                                   
 
 

5 
 



 
 
 
14.  Poté se Rada HMP zabývala pravidelnou „Informací o postupu plnění usnesení 
č. 2348 ze dne 18.12.2012“, předloženou ředitelem OMI MHMP.  
Radní obdrželi příslušné podklady i v písemné podobě. Tyto podklady jsou založeny 
u originálu zápisu. 
       O konkrétním stavu prací vycházejících z úkolů uložených usnesením Rady HMP 
podali informaci ředitel OMI MHMP a přizvání zástupci firem podílejících se na plnění 
předmětných úkolů Rady HMP. Primátor hl.m. Prahy upozornil přítomné hosty a zvláště 
pak ředitele TSK hl.m. Prahy na nezbytnost akceptace skutečnosti, že rozhodování o tak 
zásadních záležitostech, jako je stanovení termínu zprovoznění stavby a jejích konkrétních 
částí, přísluší výlučně Radě HMP. 
(Přizváni: Ing. Beránek - ředitel OMI MHMP, Ing. Benč - Valbek, s.r.o., Ing. Šajtar - 
SATRA, spol. s r.o., Ing. Dostál - ředitel TSK hl.m. Prahy). 
(11.42 - 11.50 hod.) 
 
 
       
        15.                   ředitel MHMP             
 
    K návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy 
           
   TISK  č. 09158                                        DOBA PROJEDNÁVÁNÍ    11.51 - 11.53     
   PŘIZVANÍ   --- 
   HLASOVÁNÍ                                         PRO  :                          11  
  O USNESENÍ  :                                      PROTI :                         0 
                                                                    ZDRŽEL SE :               0 
                                                                    NEPŘÍTOMEN :          0                                   
   PŘIJATO                                               USNESENÍ  ČÍSLO    279        
 
     Předseda kontrolního výboru ZHMP P. Dolínek vznesl připomínku týkající se nesprávností 
při přidělování došlých podání k vyřízení konkrétním představitelům města.  
Primátor hl.m. Prahy uložil dořešení této záležitosti v součinnosti předsedy kontrolního 
výboru ZHMP, ředitelky odboru kontrolních činností MHMP a vedoucího odd. OVO PRM. 
      
     K vyřízení podání odborové organizace spol. Pražské služby, a.s., byl v návrhu usnesení 
samostatně zmocněn náměstek primátora Nosek. V diskusi bylo doporučeno, aby k vyřízení 
tohoto podání byli společně zmocněni náměstek primátora Nosek a radní Lohynský. 
     Navržené usnesení bylo schváleno. 
 
 
Bod č. 16. 
Operativní rozhodování Rady HMP                                         
(11.54 - 11.55 hod.) 
body č. 1. až č. 16. schváleného programu  
 
      Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, když před ním dostali členové Rady HMP možnost 
vznést námitky a připomínky ke konkrétním jednotlivým tiskům, resp. možnost požádat 
o ústní projednání jakéhokoliv tisku či stažení tisku z programu jednání. Žádný takový návrh 
či požadavek nebyl vznesen. 
      „Pro“ hlasovalo 11 radních. 

6 
 



                                
 
 
1.  K úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční transfer ze státního 
      rozpočtu z Ministerstva průmyslu a obchodu určený pro MČ Praha 1 a MČ Praha 7  
     na výkon činnosti Jednotných kontaktních míst v 1. pololetí roku 2013, zřizovaných 
     podle zákona č. 222/2009 Sb., o volném pohybu služeb 

     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 08907                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 280. 
 
2.  K návrhu napojení objektů na poplachový monitorovací systém hlavního města Prahy 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 08967                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 281. 
 
3.  K návrhu na schválení splátkového kalendáře mezi hl.m. Prahou a Jaroslavem Velínským 
     - primátor hl.m. Prahy    
       TISK č. 08347                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 282. 
 
4.  K návrhu "Smlouvy o úplatném převodu cenných papírů" týkající se prodeje akcií 
     společnosti České aerolinie a.s. 
     - náměstek primátora Nosek    
       TISK č. 08994                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 283. 
 
5.  K návrhu na úpravu rozpočtu v kap. 05 a použití peněžních fondů příspěvkových 
     organizací v působnosti odboru ZSP MHMP 
     - náměstek primátora Kabický    
       TISK č. 08758                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 284. 
 
6.  K návrhu na změnu v Komisi Rady hl.m. Prahy pro udělování grantů v oblasti 
      zdravotnictví, sociálních služeb a protidrogové prevence 
     - náměstek primátora Kabický    
       TISK č. 09109                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 285. 
 
7.  K návrhu na použití finančních prostředků z investičního fondu příspěvkové organizace 
     Botanická zahrada hl.m. Prahy v roce 2013 
     - radní Chudomelová    
       TISK č. 08677                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 286. 
 
 

7 
 



 
 
 
8.  K návrhu na změnu zřizovací listiny příspěvkové organizace Základní umělecká škola, 
     Praha 3, Štítného 5 
     - radní Chudomelová    
       TISK č. 08644                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 287. 
 
9.  K návrhu na poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku pro školy, zřizované hlavním 
     městem Prahou v kap. 0416 na rok 2013 
     - radní Chudomelová    
       TISK č. 08885                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 288. 
 
10. K návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků projektu financovaného 
      v rámci Operačního programu Praha-Adaptabilita "Řemeslo žije! II" v kapitole 09 - 
       Běžné výdaje z roku 2012 do roku 2013 a k návrhu na personální zabezpečení tohoto 
      projektu 
      - radní Chudomelová    
        TISK č. 08832                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 289. 
 
11. K návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2013 v kap. 04 - Školství, mládež a sport 
      - radní Chudomelová    
        TISK č. 08927                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 290. 
 
12. K návrhu na převod nevyčerpaných finančních prostředků z kap. 09 - Běžné výdaje 
       do kap. 04 - Školství, mládež a sport u projektu JARO II, financovaného v rámci      
       Operačního programu Praha - Adaptabilita, z roku 2012 do roku 2013 
      - radní Chudomelová    
        TISK č. 08896                              
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 291. 
 
13. K návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
      transfer ze státního rozpočtu z MŠMT, určený na rozvojový program "Podpora přípravy 
      sportovních talentů na školách s oborem vzdělání gymnázium a gymnázium se sportovní 
      přípravou na rok 2013" pro 1. čtvrtletí roku 2013 
      - radní Chudomelová    
        TISK č. 08953                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 292. 
 
14. K návrhu na úplatný převod části pozemku parc.č. 424/22 o výměře 324 m2 v k.ú. Říčany 
      u Prahy z vlastnictví hl.m. Prahy do SJM Jaroslavy Bortníkové a Michala Bortníka 
      - radní Udženija     
        TISK č. 08578                             
 

8 
 



 
 
 
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 293. 
 
15. K návrhu na úplatný převod pozemku parc.č. 192/43 o výměře 4 m2, částí pozemků parc. 
       č. 192/42 o výměře 90 m2 a parc.č. 3664/1 o výměře 6 m2 k.ú. Břevnov 
      - radní Udženija     
        TISK č. 08027                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 294. 
 
16. K návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2013 v kap. 09 - Vnitřní správa 
      - ředitel MHMP     
        TISK č. 08875                             
                                                                   Schváleno. 
                                                                   Usnesení Rady HMP č. 295. 
 
 
Bod č. 17. 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP :   
(11.56 - 12.04 hod.)                                                                                     
 
I. náměstek primátora Hudeček 
 
-  dotaz týkající se úkolu z minulého jednání Rady HMP, a to 
   předložení podrobnější specifikace požadavků na nová vozidla 
   (materiál k záměru odboru vnitřní správy MHMP na realizaci 
   veřejné zakázky Dodávka vozidel pro Městskou policii 
   a Magistrát hlavního města Prahy). 
        Na vznesený dotaz reagoval ředitel MHMP Ing. Trnka s tím,  
   že neprodleně dojde k předání požadovaných podkladů. 
 
-  dotaz ohledně smluv uzavřených se správními firmami cca 
   před osmi lety z hlediska jejich souladu se zákonem. 
        Na výše uvedený dotaz i další dotazy z diskuse k této 
   problematice reagoval zástupce odboru LEG MHMP Mgr. Kotalík. 
 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rada HMP seznámena : 
 
1.  s dopisem primátora hl.m. Prahy k interpelaci člena ZHMP JUDr. Hulinského, Ph.D. 
     (č. 23/3), přednesené na 23. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 24.1.2013 ohledně 
    žádosti na pořízení seznamu právních analýz, znaleckých posudků a právních posudků, 
    které si odbory MHMP a členové Rady HMP vyžádali za rok 2011 a 2012 
 
2.  s odpovědí primátora hl.m. Prahy na interpelaci člena ZHMP Ing. Březiny (č. 23/6), 
      přednesenou na 23. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 24.1.2013 k důvodům 
     pro poskytnutí zálohy dodavateli stavby tunelového komplexu Blanka dle usnesení 
    Rady HMP č. 2348 ze dne 18.12.2012 a ke zveřejnění všech součástí tohoto materiálu    
 
 

9 
 



 
 
 
3.  s odpovědí primátora hl.m. Prahy na interpelaci členky ZHMP Mgr. Semelové (č. 23/7), 
     přednesenou na 23. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 24.1.2013 k pronájmu 
     reklamních ploch, zejména s firmou JCDecaux 
 
4.  s odpovědí náměstka primátora Noska na interpelaci člena ZHMP J. Slezáka (č. 23/2), 
     přednesenou na 23. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 24.1.2013 ve věci havarijního 
     stavu mostu na území MČ Praha 21 a postupu řešení této situace 
 
5.  s odpovědí radního Novotného na interpelaci člena ZHMP Mgr. Kauckého (č. 23/4), 
     přednesenou na 23. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 24.1.2013 ohledně zpracování 
     analýzy transformace pražských divadel  
 
6.  s odpovědí radního Novotného na vystoupení M. Perroud na 23. zasedání Zastupitelstva 
     hl.m. Prahy dne 24.1.2013 ve věci krácení čtyřletého grantu festivalu „Tanec Praha“ 
 
7.  s odpovědí předsedy výboru pro hospodářskou politiku ZHMP Ing. Vašíčka na interpelaci 
      Ing. Matúškové (č. 23/4), přednesenou na 23. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy 
     dne 24.1.2013 ohledně Pravidel pro přípravu transformace majetku hl.m.Prahy, tvořeného 
     bytovým fondem 
 
8.  s odpovědí ředitele MHMP na interpelaci předsedy kontrolního výboru ZHMP P. Dolínka 
     (č. 23/1), přednesenou na 23. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 24.1.2013 ve věci 
     zajištění bezpečnosti budovy Nové radnice, vybudování nové recepce v budově Nové 
    radnice a bezbariérového vstupu do budovy 
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi :    
 
-  Informaci pro Radu hlavního města Prahy ve věci podaných trestních 
   oznámení (smlouva se společností SOCIETA, o.p.s. a neposkytnutí 
   dotace ve věci smlouvy se společností PROXIMA, a.s.) 
   - ředitel MHMP     
     TISK č. 08980                             
 
-  Informaci pro Radu hl.m. Prahy k plnění úkolů vyplývajících 
    odborům MHMP z Protikorupční strategie hl.m. Prahy 
    2011 - 2014 
   - ředitel MHMP     
     TISK č. 08982                             
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 
 



11 
 

 
 
 
 
 
       8. jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy Doc. MUDr. 
Bohuslav Svoboda, CSc. ve 12.05 hodin. 
 
 
       Přijatá usnesení Rady HMP č. 268 až č. 295 jsou součástí tohoto zápisu. 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
 

RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D.   
I. náměstek primátora hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka :                                                                      Ověřovatelé : 
Jaroslava Zelinková                      
 
                                           
                                                                                              Josef Nosek                                                              
                                                                                                                 náměstek primátora hl.m. Prahy                              
 
 
                                                                                                                                                       
                                                                                                                 Ing. Pavel Richter       
                                                                                                                 náměstek primátora hl.m. Prahy                              
 
 


	Z á p i s

